©2012_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
Datenblatt
Installations-Switch Gigabit Ethernet
Generation 6
  Features
Der Installations-Switch der Generation 6 ist ein weiterer Meilenstein im Fiber-To-The-
Office Konzept von MICROSENS. Mit dem Einsatz neuester Technologie auf Basis von
Marvell-Chipsätzen (Switch und Management CPU) wird eine neue, zukunftsorientierte

Datenblatt_Installations-Switch GBE Generation 6 Seite 11/12
©2012_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
  Bestellbezeichnungen
Bezeichnung
Artikelnummer
Horizontale Version
Artikelnummer
Vertikale Version
G6 Installations-Switch mit PoE+, 54 VDC
Uplink 1x 1000Base-SX
ST, Multimode 850 nm
MS440200PM-48G6 MS440210PM-48G6
Uplink 1x 1000Base-SX
SC duplex, Multimode 850 nm
MS440201PM-48G6 MS440211PM-48G6
Uplink 1x 1000Base-LX
SC duplex, Monomode 1310 nm
MS440202PM-48G6 MS440212PM-48G6
Uplink 1x 1000Base-LX
ST, Monomode 1310 nm
MS440203PM-48G6 MS440213PM-48G6
Uplink 1x 100/1000Base-X,
 SFP Slot
MS440209PM-48G6 MS440219PM-48G6
G6 Installations-Switch ohne PoE-Funktion, 230 VAC
Uplink 1x 1000Base-SX
ST, Multimode 850 nm
MS440200M-G6 MS440210M-G6
Uplink 1x 1000Base-SX
SC duplex, Multimode 850 nm
MS440201M-G6 MS440211M-G6
Uplink 1x 1000Base-LX
SC duplex, Monomode 1310 nm
MS440202M-G6 MS440212M-G6
Uplink 1x 1000Base-LX
ST, Monomode 1310 nm
MS440203M-G6 MS440213M-G6
Uplink 1x 100/1000Base-X,
 SFP Slot
MS440209M-G6 MS440219M-G6
Speicherkarten für horizontalen / vertikalen G6-Installations-Switch
Micro-SD Speicherkarte 4 GB für MICROSENS G6-Switches,
Erweiterter Temperaturbereich -25°C bis zu +85°C
Standard
MS140894X-4G
Micro-SD Speicherkarte 4 GB für MICROSENS G6-Switches,
Erweiterter Temperaturbereich -25°C bis zu +85°C
mit eigener MAC-Adresse
MS140894X-4G-M
Micro-SD Speicherkarte 4 GB für MICROSENS G6-Switches,
Erweiterter Temperaturbereich -25°C bis zu +85°C
mit individueller Switch-Konfiguration nach Kundenwunsch
MS140894X-4G-C
Micro-SD Speicherkarte 4 GB für MICROSENS G6-Switches,
Erweiterter Temperaturbereich -25°C bis zu +85°C
mit individueller Switch-Konfiguration nach Kundenwunsch und eigener MAC-Adresse
MS140894X-4G-MC
Datenblatt_Installations-Switch GBE Generation 6 Seite 12/12
©2012_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
  Zubehör
Bezeichnung Art.-Nr.
SFP Transceiver
SFP Transceiver, Gigabit Ethernet, Digital Diagnostic
850 nm Multimode, 1000Base-SX, LC duplex
Erweiterter Temperaturbereich -40°C bis zu +85°C
MS100200DX
SFP Transceiver, Gigabit Ethernet, Digital Diagnostic
1310 nm Monomode, 1000Base-LX, LC duplex
Erweiterter Temperaturbereich -40°C bis zu +85°C
MS100210DX
SFP Transceiver, Fast Ethernet, Digital Diagnostic
1310 nm Multimode, 100Base-FX, LC duplex
Erweiterter Temperaturbereich -40°C bis zu +85°C